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Designacién.

Caracteristicas.

Ventajas.
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Ficha técnica del producto
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Juego cabezas de destornillador

54TX/9

NUm. art.
GTIN
Modelo

96031004
4018754079834
54TX/9 TORX®

Juego de puntas para destornilladores 54TX/9 TORX® 9 pzs.

e para tornillos TORX® interior

e en caja de cartén
Contenido 9 piezas:
nam. 54TX: T20; T25; T27; T30; T40; T45; T50; T55; T60

para tornillos TORX® interiores

Atributos técnicos.

Accionamiento manual/
mecanico

Accionamiento cuadrado
interior (pulgadas)

Nudmero de herramientas
Anchura mm (b)

Altura mm (h)

Longitud mm (L)

fur Handbetatigung

172"

9 pzs.
85 mm
40 mm

308 mm

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)

Altura mm (IFS)
RAEE/Ley eléctrica
Longitud (embalado, mm)
Anchura (embalado, mm)
Altura (embalado, mm)

Volumen (empaquetado,
dm3)

Nam. art.

Peso (bruto, kg)
Peso PAP (kg)
Peso PVC (kg)
GTIN

308

85

40

nicht ear-pflichtig
308

85

40

1.0472 dm3

96031004
0,820

0,064

0,000
4018754079834
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Pais de origen AWR GERMANY

Regidn de origen Nordrhein-Westfalen
Arancel de aduanas nam. 82042000

Norma de embalaje 1

Peso (g) 820 ¢

Lista de piezas.

03100060 03100055 03100050 03100045
Punta para Punta para Punta para Punta para
destornilladores destornilladores destornilladores destornilladores

03100040 03100030 03100027 03100025
Punta para Punta para Punta para Punta para
destornilladores destornilladores destornilladores destornilladores

03100020
Punta para
destornilladores

Variantes.

NGm. art. Modelo N.° (ERP) Designacién GTIN

Juego de puntas para destornilladores

54TX/9 TORX® 9 pzs. 4018754079834

96031004 54TX/9 TORX®
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Cédigo GTIN.

4‘018754 079834H
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