



Juego cabezas de destornillador

54TX/9

Núm. art. 96031004

GTIN 4018754079834 Modelo 54TX/9 TORX®



Designación. Juego de puntas para destornilladores 54TX/9 TORX® 9 pzs.

Características. • para tornillos TORX® interior

en caja de cartón
Contenido 9 piezas:

núm. 54TX: T20; T25; T27; T30; T40; T45; T50; T55; T60

Ventajas.

para tornillos TORX® interiores

Atributos técnicos.

Accionamiento manual/ mecánico	für Handbetätigung
Accionamiento cuadrado interior (pulgadas)	1/2 "
Número de herramientas	9 pzs.
Anchura mm (b)	85 mm
Altura mm (h)	40 mm
Longitud mm (L)	308 mm

Datos logísticos.

Profundidad mm (IFS)	308
Anchura mm (IFS)	85
Altura mm (IFS)	40
RAEE/Ley eléctrica	nicht ear-pflichtig
Longitud (embalado, mm)	308
Anchura (embalado, mm)	85
Altura (embalado, mm)	40
Volumen (empaquetado, dm3)	1.0472 dm3
Núm. art.	96031004
Peso (bruto, kg)	0,820
Peso PAP (kg)	0,064
Peso PVC (kg)	0,000
GTIN	4018754079834

País de origen AWR

Región de origen

GERMANY

Nordrhein-Westfalen

82042000

1

820 g

Norma de embalaje

Arancel de aduanas núm.

Peso (g)

Lista de piezas.









03100060 Punta para destornilladores

03100055 Punta para destornilladores

03100050 Punta para destornilladores

03100045 Punta para destornilladores









03100040 Punta para destornilladores

03100030 Punta para destornilladores

03100027 Punta para destornilladores

03100025 Punta para destornilladores



03100020 Punta para destornilladores

Variantes.

Núm. art.	Modelo N.° (ERP)	Designación	GTIN
96031004	54TX/9 TORX®	Juego de puntas para destornilladores 54TX/9 TORX® 9 pzs.	4018754079834

Código GTIN.



STAHLWILLE Eduard Wille GmbH